PREFEITURA D
I 	 i•nESTÂNCIA  aR aD

Câmara Municipal de Ibitinga

tu 111111111111111111111
Protocolo Geral 0001748/2015

Data: 20/1012015 Horário: 17:29
Legislativo - MTR 37812015

TRABALHO•RESPONSABILIDADE• PAZ SOCIAL
=ff

Ofício n°. 1047/2015
Ibitinga, 20 de Outubro de 2015.

Ref.: Resposta ao requerimento 247/2015
Assunto: Requer Informações sobre a possibilidade de instalação
de lombada na Rua Cecilia Casemiro de Amorim.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo nobre Vereador Jean Ferreira da Silva, anexamos
informações do Senhor Secretário de Segurança, Trânsito e Tecnologia acerca
do assunto.

Certos de termos atendido a contento o
quanto solicitado, despedimo-nos renovando protestos de--  estim e apreço,
agradecemos pela constante preocupação co nosso munic io e nos
disponibilizamos para eventuais esclareciment9,s!

Aten•osamente.

LORISVA 	 FIORENTINO
eito M i nicipal

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA DA

1
	 inESTANCalA TURISTalCA DE

TRABALHO • RESPONSABILIDADE• PAZ SOCIAL

astlI
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA, TRÂNSITO E TECNOLOGIA

Oficio n° 067/2015

Ibitinga, 15 de outubro de 2015

Exmo Sr. Prefeito Municipal;

Em atenção ao requerimento n° 247/2013, de 14 de setembro p.p.,
do vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira, no sentido de SE IMPLANTAR
UM REDUTOR DE VELOCIDADE NA AV. CECILIO CASEMIRO DE AMORIM,
PRÓXIMO A E. E. PREF. ARIOVALDODA FONSECA, informo Vossa Excelência
que esta Secretaria Municipal de Segurança, Trânsito e Tecnologia, registra v'rios
pedidos. Todavia, por falta de verba, até o final deste ano, não há programação para
colocação de nenhum redutor de velocidade, sendo que quando a administração
autorizar a colocação dos mesmos, a equipe de trânsito se reunirá e definirá os locais
com mais prioridades para serem atendidos.

Aproveito o ensejo para renovar a Vossa Excelência, meus

protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atencios

Donis
Secretário de Se

Pinezi
Trânsito e cnologia

AO EXMO SR.

DR. FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO

DD PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

IBITINGA-SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2